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Име и презиме:

КО РАДИ У МОЈОЈ ШКОЛИ

ПРОСТОРИЈА ЗАНИМАЊЕ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

Учионица

Трпезарија

Канцеларија

Фискултурна сала

Тоалет

Лекарска ординација


